
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR LXV/...../24 
RADY GMINY SĘDZIEJOWICE 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie petycji z dnia 20 lutego 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), w związku z art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się nie uwzględnić petycji z dnia 20 lutego 2024 roku złożonej przez Szulc-Efekt sp. z o. o. 
o podjęciu działąń w obszarze związanym z planowaniem i koordynacją zadań zwiazanych z promocją gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Sędziejowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Bartczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90816BC4-D94F-4480-AF88-1E1A5220E050. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 20 lutego 2024 r. do Urzędu Gminy Sędziejowice wpłynęła petycja złożona przez Szulc-Efekt    
sp. z o. o., o podjęciu działań  w obszarze związanym z planowaniem i koordynacją zadań zwiazanych z 
promocją gminy i zachęcaniem inwestorów do inwestycji na terenie gminy - tak, aby zadania własne 
wykonywane przez gminę w obszarze art 7 ust. 1 pkt 18 Ustawy o samorządzie gminnym były wykonywane 
zgodnie z sugestiami Najwyższej Izby Kontroli.  

W wyniku rozpatrzenia danej petycji Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Sędziejowice na 
posiedzeniu w dniu 8 marca 2024 roku uzała ww. petycję za niezasadną i przekazała uchwałę do Rady 
Gminy Sędziejowice w celu podjęcia niniejszej uchwały na przyszłym posiedzeniu Sesji Rady Gminy 
Sędziejowice. 

Biorąc pod uwagę opinię Komisji, Rada Gminy Sędziejowice nie znalazła argumentów przemawiających 
za uwzględnieniem petycji. 

W świetle powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Sędziejowice, 15.03.2024 r. 

    

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Bartczak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90816BC4-D94F-4480-AF88-1E1A5220E050. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/...../24 RADY GMINY SĘDZIEJOWICE z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


